
令和4年度　幌加内町建設工事等入札結果

(単位：円、％)　

入札
年月日

№
入札
方式

工事等の名称 指名業者等 落札業者名 落札業者住所 予定価格 契約金額 落札率

R4.4.1 第1号 指名
農業集落排水処理施設維持管理業務及
び一般廃棄物最終処分場浸出液処理業
務委託

（株）データベース
（株）テクノス北海道
ライラック興業（株）
（株）道央環境センター

株式会社データベース
札幌市北区北7条西5丁

目8番5号
12,408,000 12,100,000 97.52

R4.4.1 第2号 指名
幌加内町個別排水処理施設管理業務委
託

フジヤ住設工業（株）
北雄美装（株）
(有)アイテック幌加内
吉野清掃商事(有)

有限会社アイテック幌加内
幌加内町字幌加内4625

番地
12,067,000 11,913,000 98.72

R4.4.1 第3号 指名 幌加内簡易水道施設維持管理業務委託
(有)アイテック幌加内
弘友設備工業（株）　幌加内営業所
（株）データベース

有限会社アイテック幌加内
幌加内町字幌加内4626

番地
12,529,000 12,375,000 98.77

R4.4.1 第4号 指名 幌加内町水道水質精密検査業務委託

日本衛生株式会社
（株）環境科学研究所　滝川産業・医療営業所
一般財団法人　北海道薬剤師会公衆衛生検査センター
（株）イオ　北海道事務所

日本衛生株式会社
札幌市清田区平岡1条1

丁目1番40号
2,282,500 1,412,400 61.88

R4.4.25 第5号 指名
幌加内町交流プラザ1階トイレ洋式化工
事

三津橋建設㈱
大野土建㈱
新谷建設㈱
㈱橋本川島ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

三津橋建設株式会社
雨竜郡幌加内町字添
牛内5912番地2

5,500,000 5,280,000 96.00

R4.4.25 第6号 指名
幌加内町民保養センター「ルオント」サウ
ナ室改修工事

三津橋建設㈱
大野土建㈱
新谷建設㈱
㈱橋本川島ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

三津橋建設株式会社
雨竜郡幌加内町字添
牛内5912番地2

3,245,000 3,080,000 94.92

R4.4.25 第7号 指名 幌加内町中央公民館耐震改修工事

三津橋建設㈱
大野土建㈱
新谷建設㈱
㈱橋本川島ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

三津橋建設株式会社
雨竜郡幌加内町字添
牛内5912番地2

49,203,000 47,718,000 96.98

R4.4.25 第8号 指名 基線橋架換基本計画策定業務委託

㈱シン技術コンサル
ダイシン設計㈱
㈱ドーコン
㈱アサヒ建設コンサルタント

ダイシン設計株式会社
札幌市中央区北5条
西6丁目1番地23

4,510,000 4,202,000 93.17

R4.4.25 第9号 指名 幌加内町教育委員会公用車購入

旭川トヨペット深川店
旭川トヨタ自動車㈱深川店
旭川日産自動車㈱深川店
㈲坂本ボデー工業

有限会社サカモトボデー
工業

雨竜郡幌加内町字下
幌加内

3,391,562 3,157,000 93.08

R4.4.25 第10号 指名 公共施設消火器更新購入
新江電機商会
伊藤金物店
（株）山田四郎松商店

新江電気商会
雨竜郡幌加内町字幌
加内543番地2

3,017,586 3,014,000 99.88

R4.4.25 第11号 指名 幌加内高校急速冷却冷凍機購入

（株）熊谷商店
ホシザキ北海道（株）　名寄営業所
（株）中西製作所　旭川営業所
伊藤金物店
水谷家具文具店
寺崎電器店
弘友設備工業（株）　幌加内営業所

株式会社熊谷商店
旭川市１条通３丁目左
９号

3,289,000 3,135,000 95.32



R4.5.18 第12号 指名 橋梁点検業務委託

㈱シン技術コンサル
ダイシン設計㈱
㈱ドーコン
㈱アサヒ建設コンサルタント

ダイシン設計㈱
札幌市中央区北5条西6

丁目1番地23
21,472,000 20,130,000 93.75

R4.5.18 第13号 指名 松本橋外1橋補修調査設計業務委託

㈱シン技術コンサル
ダイシン設計㈱
㈱ドーコン
㈱アサヒ建設コンサルタント

㈱アサヒ建設コンサルタント
旭川市8条通15丁目左4

号
7,931,000 7,392,000 93.20

R4.5.18 第14号 指名 多目的広場舗装整備工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

S.S工業㈱
雨竜郡幌加内町字平和

10703-1
17,930,000 17,710,000 98.77

R4.5.18 第15号 指名 水道メーター器取替え工事

(有)アイテック幌加内
弘友設備工業（株）　幌加内営業所
（株）木本動力工業所
フジヤ住設工業（株）

有限会社アイテック幌加内
幌加内町字幌加内4625

番地
7,535,000 7,249,000 96.20

R4.5.18 第16号 指名 多目的広場水道新設工事
(有)アイテック幌加内
弘友設備工業（株）　幌加内営業所
フジヤ住設工業（株）

弘友設備工業株式会社
幌加内営業所

幌加内町字幌加内
543番地2

6,875,000 6,600,000 96.00

R4.6.8 第18号 指名
幌加内高等学校温室棟遮光保温カーテ
ン取替工事

三津橋建設㈱
大野土建㈱
新谷建設㈱
㈱橋本川島ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
16,247,000 15,730,000 96.82

R4.6.8 第19号 指名
幌加内簡易水道区域拡張水道管新設工
事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

S.S工業㈱
雨竜郡幌加内町字平和

10703-1
4,543,000 4,400,000 96.85

R4.6.8 第20号 指名
幌加内簡易水道沼牛地区支線配水管新
設工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

幌加内土建㈱
幌加内町字幌加内318

番地
2,442,000 2,409,000 98.65

R4.6.8 第21号 指名 低公害車購入事業
旭川トヨペット㈱深川店
旭川トヨタ自動車㈱深川店
㈲坂本ボデー工業

旭川トヨペット㈱深川店 深川市４条２４番２号 6,621,778 5,896,000 89.04

R4.6.16 第22号 指名 下幌加内線改良工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

新共開発㈱
幌加内町字平和4608
番地13

75,130,000 74,360,000 98.98

R4.6.16 第23号 指名 旧看護婦宿舎兼公務補住宅解体工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
6,853,000 6,710,000 97.91

R4.6.16 第24号 指名 公営住宅緑ヶ丘団地解体工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
3,432,000 3,366,000 98.08

R4.6.16 第25号 指名 強靭化機器等購入
システムバンク㈱
NECネッツエスアイ㈱
東日本電信電話（株）

東日本電信電話（株）
札幌市中央区大通
西十四丁目7番地

13,706,000 12,100,000 88.28


